


    




    



    
            

    
        
            
  
    
  





            
        
    
        
            
                  

	
	
	



 
                             
            	
                            
                                INFO
                            
                        
	
                            
                                VEIKALI
                            
                        
	
                            
                                SERVISA CENTRI
                            
                        
	
                            
                                DĪLERI
                            
                        
	
                            
                                KOMERCIĀLĀS GARANTIJAS
                            
                        
	
                            
                                LIETDERĪGI
                            
                        
	
                            
                                DĀVANU KARTE
                            
                        


        

    
            

            
                
             

            
                


    
        
            [image: Latvija] Latvija 
            
                	
                            [image: English] English
                        
	
                            [image: Latvija] Latvija
                        
	
                            [image: Eesti keel] Eesti keel
                        
	
                            [image: Lietuvių kalba] Lietuvių kalba
                        
	
                            [image: Русский] Русский
                        


            

        

    




    
         Vēlmju saraksts ()
    



             

        


                        

            
        




    
            

    
        
                            
                    
                        
                            [image: Veloprofs.lv]
                        
                    

                    
                

                
                                        
                

                        
                
                                            
    
        
        Meklēt
    
        
        
            


    
        
            
            
                
            
        

    





            

        

    

    

                    
                    
                                            
            
            
            Ienākt
        
    










                                        

                    

                                            
                                                    
    
         
        
            0
            
            Iepirkumu grozs:
            
             / 
                            Empty
                        
            
        
        
    
        
            Pirkumu grozs
            
                ×
            
            

        

                    Grozs ir tukšs
            


 





    



                                                
                                    

                
            

            
                
                    
                

            

        

    



	
		
		

								
				
						
	

								 
								JAUNUMI
														
													
	
	

								
								Velosipēdi 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Šosejas velosipēdi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Gravel velosipēdi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                            MTB kalnu velosipēdi
                                                                                                                                                    
    	Hardtail

	Full-suspension




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                                        

                                            
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                            Pilsētas un tūrisma velosipēdi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                            BMX
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Tūrisma / trekking velosipēdi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Saliekamie velosipēdi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Bērnu velosipēdi
                                                                                                                                                    
    	12" rati - augumam 80-105cm

	16" rati - augumam 95-117cm

	20" rati - augumam 110-137cm

	24" rati - augumam 130-150cm

	26" rati - augumam no 140cm

	27,5" rati - augumam no 150cm

	29" rati - augumam no 160 - 175cm




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								E-VELOSIPĒDI
														
													
	
	

								
								ĶIVERES 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                            	Ķiveres
                                    
	Bērnu ķiveres
                                    
	Pieaugušo ķiveres
                                    


                    
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                                            	Brilles
                                    
	Bērnu brilles
                                    
	Aksesuāri
                                    


                    
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Aksesuāri 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Veloturētāji
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Velodatori un GPS
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pudeles turētāji
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Dubļusargi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Drošības saslēgi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Instrumenti
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Zvani
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pudeles
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Grozi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pumpji
                                                                                                                                                    
    	Rokas pumpji

	CO2 pumpji

	Grīdas pumpji




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Somas
                                                                                                                                                    
    	Mugursomas

	Bagāžnieka somas

	Sēdekļa somas

	Uz stūres

	Bikepacking




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Spoguļi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Telefona turētāji
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bērnu krēsliņi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Velo lukturi
                                                                                                                                                    
    	Priekšējās lampas

	Komplekti

	Aizmugurējās lampas




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Atbalsta kājas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Kopšanas līdzekļi
                                                                                                                                                    
    	Aizsardzībai

	Eļļošanai

	Tīrīšanai




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bagāžnieki
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Velotrenažieri
                                                                                                                                                    
    	Aksesuāri




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Apģērbs 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Bikses un šorti
                                                                                                                                                    
    	Garās bikses
    	Bērnu

	Vīriešu

	Sieviešu





	Šorti
    	Vīriešu

	Bērnu

	Sieviešu








                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Jakas un krekli
                                                                                                                                                    
    	Krekli
    	Sieviešu

	Bērnu

	Vīriešu





	Vestes

	Jakas




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Aksesuāri
                                                                                                                                                    
    	Cepures
    	Vasaras cepures

	Ziemas cepures





	Cimdi
    	Ziemas cimdi

	Vasaras cimdi





	Mokasīni

	Sildītāji

	Sporta kosmētika

	Zeķes

	Veļa

	Maskas




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Brilles
                                                                                                                                                    
    	Bērnu brilles

	Aksesuāri




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Ķiveres
                                                                                                                                                    
    	Bērnu ķiveres

	Pieaugušo ķiveres




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Apavi 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                                            	Brīvā laika apavi
                                    
	Šosejas apavi
                                    
	MTB/gravel apavi
                                    
	Universālie velo apavi
                                    
	Apavu piederumi/aksesuāri
                                    
	Skriešanas apavi
                                    


                    
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Rezerves daļas 
														
														
								
									
									
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Stūres bļodiņas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Stūres lentas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Stūres radziņi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Rokturi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Stūres
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Iznesumi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

                                                





                

            
                

                            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Klaņi
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pārslēdzēja rullīši
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Kasetes un brīvrumbas
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Ķēdes
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Aizmugures pārslēdzēji
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Bremzes
                                                                                                                                                    
    	Bremžu uzlikas
    	V-bremzes

	Disku bremzes





	Aksesuāri

	Bremžu rotori




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Zobrati
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Sēdekļi
                                                                                                                                                    
    	Vīriešu sēdeklis

	Sieviešu sēdeklis




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Monobloki
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Rati
                                                                                                                                                    
    	Ratu piederumi




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Troses un apvalki
                                                                                                                                                    
    	Bremžu troses

	Pārslēdzēja troses




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Riepas un kameras
                                                                                                                                                    
    	Kameras

	Riepas

	Piederumi




                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Sēdekļa stutes un savilcēji
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                                                                
                                            Pedāļi
                                                                                                                                                    
    	MTB

	Šosejas

	Platformas




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								UZTURS 
														
													
	
	

								
								Vivus.lv MTB
														
													
	
	

								
								-25%
														
													
	
	

								
								-40%
														
													


				
		

		

		

	



	
		
			Velosipēdi
		MTB kalnu velosipēdi
		Hardtail
	Full-suspension


	Šosejas velosipēdi
	Gravel velosipēdi
	Pilsētas un tūrisma velosipēdi
	Bērnu velosipēdi
		12" rati - augumam 80-105cm
	16" rati - augumam 95-117cm
	20" rati - augumam 110-137cm
	24" rati - augumam 130-150cm
	26" rati - augumam no 140cm
	27,5" rati - augumam no 150cm
	29" rati - augumam no 160 - 175cm


	Elektriskie velosipēdi
	BMX
	Tūrisma / trekking velosipēdi
	Saliekamie velosipēdi


	Velo lukturi
		Priekšējās lampas
	Komplekti
	Aizmugurējās lampas


	Aksesuāri
		Veloturētāji
	Somas
		Mugursomas
	Bagāžnieka somas
	Sēdekļa somas
	Uz stūres
	Bikepacking


	Spoguļi
	Telefona turētāji
	Pulsometri
	Velodatori un GPS
	Bērnu krēsliņi
	Pudeles turētāji
	Dubļusargi
	Velo lukturi
		Priekšējās lampas
	Komplekti
	Aizmugurējās lampas


	Drošības saslēgi
	Instrumenti
	Atbalsta kājas
	Zvani
	Kopšanas līdzekļi
		Aizsardzībai
	Eļļošanai
	Tīrīšanai


	Pudeles
	Bagāžnieki
	Velotrenažieri
		Aksesuāri


	Grozi
	Pumpji
		Rokas pumpji
	CO2 pumpji
	Grīdas pumpji




	Apģērbs
		Aksesuāri
		Cepures
	Cimdi
	Mokasīni
	Sildītāji
	Sporta kosmētika
	Zeķes
	Veļa
	Maskas


	Brilles
		Bērnu brilles
	Aksesuāri


	Bikses un šorti
		Garās bikses
	Šorti


	Jakas un krekli
		Krekli
	Vestes
	Jakas


	Ķiveres
		Bērnu ķiveres
	Pieaugušo ķiveres




	Apavi
		Brīvā laika apavi
	Šosejas apavi
	MTB/gravel apavi
	Universālie velo apavi
	Apavu piederumi/aksesuāri


	Rezerves daļas
		Stūres bļodiņas
	Sēdekļi
		Vīriešu sēdeklis
	Sieviešu sēdeklis


	Stūres lentas
	Stūres radziņi
	Klaņi
	Pārslēdzēja rullīši
	Kasetes un brīvrumbas
	Rokturi
	Ķēdes
	Aizmugures pārslēdzēji
	Bremzes
		Bremžu uzlikas
	Aksesuāri
	Bremžu rotori


	Stūres
	Zobrati
	Monobloki
	Rati
		Ratu piederumi


	Iznesumi
	Troses un apvalki
		Bremžu troses
	Pārslēdzēja troses


	Riepas un kameras
		Kameras
	Riepas
	Piederumi


	Sēdekļa stutes un savilcēji
	Pedāļi
		MTB
	Šosejas
	Platformas


	Priekšējais pārslēdzējs
	Pārslēdzēji


	Aktīvai ikdienai
		Apģērbs
	Apavi
	Brilles
	Aksesuāri


	Skriešanas apavi
	Dāvanu kartes
	Atlaides
	Velosipēdu serviss un remonts


		
	







    




    
                    
    
        
            
                
                    
                        [image: Veloprofs.lv]
                    
                

                
                    
                        Search
                    
                        
                                                    


    
        
        
            
        
    





                                                
                    

                

                
                    
                             
                                                            Ienākt
                                                        
                

                
                                
                    
                        
                                    
                                                                            0
                                                                        
                                
                            Iepirkumu grozs:
                        

                    

                

                                
                    
                        Menu
                    

                    

                

            

        

    


            




        
    
    

    
        
        

        
            
            
                

    
    
    
    
            

            

                
    
        
        

  

    
      
        
            
  Lapa, ko meklējāt, diemžēl netika atrasta.


        
      
    

    
  
  

    Atvainojamies par traucējumiem.

    Veikt atkārtotu meklēšanu


    
      
    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


        
    



                

                

            
            
        

        
    
    
    
        
            
  
    
        
            
                
            
        

        
            
                            
            Par Veloprofs.lv

            
                	
                                
                                    Par mums
                                
                            
	
                                
                                    Rekvizīti
                                
                            
	
                                
                                    Lietošanas noteikumi
                                
                            
	
                                
                                    B2B
                                
                            
	
                                
                                    Dāvanu karšu noteikumi
                                
                            


            

        

                
            Profils

            
                	
                                
                                    Autorizācija
                                
                            
	
                                
                                    Mans konts
                                
                            
	
                                
                                    Identitāte
                                
                            
	
                                
                                    Pasūtījumu vēsture
                                
                            
	
                                
                                    Adreses
                                
                            
	
                                
                                    Viesu uzskaite
                                
                            


            

        

    
    
        Sazināties

        
            

    
             Veloprofs.lv                        
                

                Maskavas 240, Rīga, Latvija LV-1063

            

                                        

                
                    

                    
                        +371 27457020
                    

                

                                        

                
                    

                    
                        info@veloprofs.lv
                    

                

                


                            

                
                    
Velosipēdu veikali Rīgā

                

                    

    



				
            
                        

                                
                
                    Seko mums sociālajos tīklos

                    
                        

	
	
	



                    

                

                
                                
                                
                    Jaunumu vēstkopa

                    
                        
    
                
                    
                    
                    
                    
                

                    Lai atteiktos no īpašo piedāvājumu/jaunumu saņemšanas, sūti e-pastu uz info@veloprofs.lv ar norādi “unsubscribe”

                
                     
    

            
            
        
            Es piekrītu veikala lietošanas noteikumiem un privātuma politikai        
    









                        
    





                    

                

                                
            

                    

        
            
                
            
        

    




    
        
            
                

                                            
                            [image: Apmaksa]
                        

                    
                                            
                            VELOPROFS.LV 2017-2022 Ražots LAPUFABRIKA.LV

                        

                    
                

            

        

    
        
    




      





    

    
        
            
                Tev no sākums ir jāpierakstās savā profilā vai arī tāds jāizveido
                
                    ×
                
            

            
                
                    Saglabā preces, kas tevi ieinteresēja, lai iegādātos tās vēlāk vai parādītu draugiem.

                    



  


  
      

    

    
      
                  
            


  
    
  


          
                  
            


  
    
              Epasts
          
    

      
        
          
                  

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
                  
            


  
    
              Parole
          
    

      
        
          
            
            
              
               
              
            
          

        

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
              
      
        
          Aizmirsāt paroli?
        
      

    

    
      
        
        
          Ienākt
        
      
    

  

  


                
                

                
                    



                
                
                    
                        Nav lietotāja profila? Izveido tādu šeit
                    
                

            

        

    





    
        
             Prece pevienota vēlmju sarakstam
        

    



    
        
             Prece pievienota preču salīdzināšanai.
        

    











    
        

    
    
	Atkārtoti nerādīt


        

        

    



    

Vēlies saņemt jaunāko informāciju pirmais?

Mēs tev paziņosim par jaunumiem no Veloprofs.lv
Tu uzzināsi par mūsu jaunumiem, akcijām un izpārdošanām  ātrāk par citiem!



            
            
                
                    
                        
                        
                            Pieteikties
                        
                        
                         
    

            
            
        
            Es piekrītu saņemt informāciju.

Mums rūp Tavs privātums! Tev ir tiesības jebkurā brīdī atteikties no jaunumu saņemšanas, nosūtot epastu ar norādi “unsubscribe” uz info@veloprofs.lv vai nospiežot “unsubscribe” izvēlni pirmajā saņemtajā informatīvajā e-pastā.
        
    









                    

                

            

        

    
 




Lai šī vietne pienācīgi darbotos, mēs dažreiz jūsu datorā izvietojam sīkdatnes (cookies). 
Sīkdatnes palīdz vietnei atcerēties jūsu iestatījumus — valodu, valūtu, 
preču grozā ievietotos produktus un citas izvēles attiecībā uz to, kādu šo vietni 
vēlaties redzēt savā datorā,— lai jums nevajadzētu tos ievadīt katrreiz no jauna. 
Turpinot izmantot interneta vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai mūsu mājas lapā.


Piekrist








    


    
        
            

        

    








            

                


        


                

        


        

    




